平成２４年３月１日

サッカー4級審判員各位

社団法人神奈川県サッカー協会

審判委員会 種別市町村部会

冬期第６～８回 サッカー４級審判員 育成トレセン（ＴＣ）実技の開催について

サッカー４級審判員育成トレセン（ＴＣ）実技を下記の通り開催します。この育成 TC は、実技

研修を１日で行い、４級審判員の知識・技術の確認・向上目指す研修会となります。定員制と

なっておりますので、定員になり次第締め切りとなりますのでご了承ください。

記

1．サッカー４級育成ＴＣ実技

（１）開催日時

第６回 平成２４年３月１０日(土)８：３０集合９：３０キックオフ予定 終了１６：００ころ

     ※雨天の場合は中止となる場合もあります。

第７回 平成２４年３月２０日(祝・火)８：３０集合９：３０キックオフ予定 終了１６：００ころ

     ※雨天の場合は中止となる場合もあります。

第８回 平成２４年３月２４日(土)８：３０集合９：３０キックオフ予定 終了１６：００ころ

     ※雨天の場合は中止となる場合もあります。

（２）場所 綾瀬市立春日台中学校(〒252-1124綾瀬市吉岡３９３－１)

（３）定員 各日 １２名

（４）内容

① 実技研修  主審と副審の実技指導を予定しています。

② 実技の試合 中学生の練習試合です。

（５）持ち物  競技規則、レフリーズダイアリー、審判服・審判用具、筆記用具、昼食

（６）参加資格  (社)神奈川県サッカー協会に登録している４級審判員

（７）参加費  無料

（８）申し込み

     （財）日本サッカー協会 Ｗｅｂ登録サイト「Kick Off」よりお申し込み下さい。

  各日程 4日前を募集期限とし、

（９）その他   ご不明な点、問い合わせがありましたら、県サッカー協会事務局 河原

          までお問い合わせください（TEL 0466-46-7244）。   以 上